COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO

PROVINCIA DI ROMA

ESITO DI GARA

(Aggiudicazione Provvisoria)

SELEZIONE INFORMALE

ai sensi della Legge 8 novembre 1991, n. 381 e della L.R. 27 giugno 1996, n. 24 e s.m.i.

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI TRIENNIO 2011 – 2013 RISERVATO A COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO "B"

STAZIONE APPALTANTE

Comune di Gallicano nel Lazio

Direzione Servizi al Cittadino e alle Imprese

Via Tre Novembre, 7 – 00010 – Gallicano nel Lazio (RM)

Tel. 06.95460093 int. 21 - Fax 06.95460043

E-mail: gallicanonellazio@gmail.com

indirizzo sito istituzionale: www.gallicanonellazio.rm.gov.it

PROCEDURA DI SELEZIONE

Procedura informale da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Daniela Glonfoni

Direzione Servizi al Cittadino e alle Imprese

Via Tre Novembre, 7 – 00010 – Gallicano nel Lazio (RM)

Tel. 06.95460093 int. 21 - Fax 06.95460043

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Geom. Enzo Frasson

c/o Comune di Gallicano nel Lazio - Via Tre Novembre, 7

Via Tre Novembre, 7 – 00010 – Gallicano nel Lazio (RM)

Tel. 06.95460093 int. 216 - Fax 06.95460043

E-mail: e.frasson@comune.gallicanonellazio.rm.it

Sig. Luciano Galli (STRUTTURA DI SUPPORTO R.U.P.)

c/o Comune di Gallicano nel Lazio - Via Tre Novembre, 7

Via Tre Novembre, 7 – 00010 – Gallicano nel Lazio (RM)

Tel. 06.95460093 int. 230 - Fax 06.95460043

E-mail: l.galli@comune.gallicanonellazio.rm.it

Esito di Gara

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

Determinazione n° 68 del 22.02.2011 e successiva revisione Approvata con Determinazione n° 114 del 29.03.2011

IMPORTO E DURATA DEL SERVIZIO

L'importo annuale del servizio, ammonta complessivamente ad € **52.483,32 oltre** l'IVA del 20%, di cui € **175,14** quali oneri non soggetti a ribasso d'asta per l'adozione delle misure volte all'eliminazione dei rischi di interferenza.

L'importo totale del servizio, per anni 3 (tre), ammonta complessivamente ad € **157.449,96** oltre l'IVA del 20%, di cui € **525,42** quali oneri non soggetti a ribasso d'asta per l'adozione delle misure volte all'eliminazione dei rischi di interferenza.

L'importo a base d'asta del servizio, per anni 3 (tre), ammonta complessivamente ad € **156.924,54** oltre € **525,42** quali oneri non soggetti a ribasso d'asta per l'adozione delle misure volte all'eliminazione dei rischi di interferenza.

PARTECIPANTI

Prot.	N.	DITTA	INDIRIZZO	
Prot. 5384 del 18.04.2011	1	COOPERATIVA IL GHEPPIO Loc. San Giovanni in Can Orazio 00132 – Roma (RM)		
Prot. 5385 del 18.04.2011	2	COOPERATIVA P.G. GROUP	SS 148 Pontina Km 88,400 04016 – Sabaudia (LT)	
Prot. 5386 del 18.04.2011	3	COOPERATIVA SERVIPLUS	Via Romana, 85 00012 – Guidonia Montecelio (RM	

ESITO VERIFICA DOCUMENTAZIONE

Prot.	N.	DITTA	INDIRIZZO	
Prot. 5384 del 18.04.2011	1	COOPERATIVA IL GHEPPIO	AMMESSA	
Prot. 5385 del 18.04.2011	2	COOPERATIVA P.G. GROUP	AMMESSA	
Prot. 5386 del 18.04.2011	3	COOPERATIVA SERVIPLUS	AMMESSA	

ESITO VERIFICA OFFERTA TECNICA

Prot.	N.	DITTA	INDIRIZZO
Prot. 5384 del 18.04.2011	1	COOPERATIVA IL GHEPPIO	AMMESSA

Esito di Gara

Prot. 5385 del 18.04.2011	2	COOPERATIVA P.G. GROUP	AMMESSA	
Prot. 5386 del 18.04.2011	3	COOPERATIVA SERVIPLUS	AMMESSA	

ESITO VERIFICA OFFERTA ECONOMICA

Prot.	N.	DITTA	INDIRIZZO	
Prot. 5384 del 18.04.2011	1	COOPERATIVA IL GHEPPIO	AMMESSA	
Prot. 5385 del 18.04.2011	2	COOPERATIVA P.G. GROUP	NON AMMESSA	
Prot. 5386 del 18.04.2011	3	COOPERATIVA SERVIPLUS	NON AMMESSA	

Aggiudicatario	provvisorio:	COOPERATIVA	SOCIALE IL	GHEPPIO
----------------	--------------	-------------	------------	----------------

Impreso seconda classificata: -----

Ribasso di aggiudicazione: 11,257%

IL RESPONSABILE DELL'AREA

(F.to Dott.ssa Daniela GLONFONI)